

# Jens Lekman AB

556961-1386

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jens Martin Lekman, Styrelseledamot

2023-09-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och har sedan dess haft till ändamål att skapa, framföra och producera musik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 760 403	741 319	808 340	950 080
Resultat efter finansiella poster	998 695	225 325	362 546	298 138
Soliditet (%)	85	89	91	91

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30% till följd av avreglerade Coronarestriktioner, vilket gjort fler livespelningar möjliga igen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 024 505	177 918	1 252 423
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		177 918	-177 918	0
Årets resultat			592 526	592 526
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 015 423</b>	<b>592 526</b>	<b>1 657 949</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 015 423
Årets resultat	592 526
<b>Summa</b>	<b>1 607 949</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	193 000
Balanseras i ny räkning	1 414 949
<b>Summa</b>	<b>1 607 949</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 760 403	741 319
Övriga rörelseintäkter		496	190 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 760 899</b>	<b>932 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 580	-67 525
Övriga externa kostnader		-187 815	-121 690
Personalkostnader	2	-508 337	-517 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-762 732</b>	<b>-706 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>998 167</b>	<b>225 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>528</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>998 695</b>	<b>225 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-251 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>747 695</b>	<b>225 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 169	-47 407
<b>Årets resultat</b>		<b>592 526</b>	<b>177 918</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 800	2 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 800</b>	<b>2 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 800</b>	<b>2 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 069 868	181 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 069 868</b>	<b>185 010</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 389 340	1 500 625
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 389 340</b>	<b>1 500 625</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 459 208</b>	<b>1 685 635</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 462 008</b>	<b>1 688 435</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 015 423	1 024 505
Årets resultat		592 526	177 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 607 949</b>	<b>1 202 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 657 949</b>	<b>1 252 423</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		565 000	314 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>565 000</b>	<b>314 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		133 034	99 792
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>133 034</b>	<b>99 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 182	438
Skatteskulder		55 091	0
Övriga skulder		16 252	16 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 025</b>	<b>22 220</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 462 008</b>	<b>1 688 435</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01  
- 2023-06-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 800
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 800</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 800</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Jens Lekman AB, 556961-1386  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Jens Martin Lekman  
Jens Martin Lekman  
Styrelseledamot  
2023-09-08